
 

Strana 1 (celkem 1) 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 3. 3. 2023/ 13:00 HODIN 
--------------------------------------------------------------------- 

Vedení Krajské zdravotní zahájilo výstavu k 15. výročí založení společnosti  

K patnáctému výročí Krajské zdravotní, a.s., která spravuje celkem sedm nemocnic v Ústeckém kraji, vznikl 
jedinečný soubor fotografií, které zachycují zaměstnance na jejich pracovištích. Jedná se o zástupce 
zdravotnického i nezdravotnického personálu. Fotografie si aktuálně mohou prohlédnout návštěvníci 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem a Nemocnice Most. Výstavu v ústecké Masarykově nemocnici ve 
čtvrtek 2. března 2023 zahájil generální ředitel společnosti MUDr. Petr Malý, MBA. 

„Soubor obsahuje 39 fotografií napříč všemi nemocnicemi. Na snímcích jsou tak zástupci nemocnic v 
Litoměřicích, Teplicích, Ústí nad Labem, Mostě, Děčíně, Chomutově a v Rumburku. Děkuji všem, kteří se do 
příprav výstavy a prezentace našich nemocnic zapojili,“ uvedl při zahájení výstavy MUDr. Petr Malý, MBA. 

Za návrhem a realizací výstavy stojí tým Tiskového a komunikačního oddělení společnosti, autorem fotografií 
je jeho člen David Hlinka. Vznikla tak unikátní výstava, jejímž cílem je představit veřejnosti život v 
nemocnicích, a to právě prostřednictvím konkrétních lidí, kteří v Krajské zdravotní pracují.  

„Těší mne, že návštěvníci nemocnice mohou vidět naše zaměstnance v neformální podobě na jejich 
pracovištích. Věřím, že fotografie v pacientech vyvolají příjemný pocit a utvrdí je v přesvědčení, že se jim 
snažíme maximálně pomoci,“ řekl Ing. Pavel Markalous, ředitel Nemocnice Most, o.z. I on projevil uznání 
všem, kteří se do projektu zapojili. 

 

Na video ze zahájení výstavy k patnáctému výročí Krajské zdravotní, a.s., se můžete podívat na našem 
YouTube kanálu: https://youtu.be/RLeuT7176x0  

Zdroj: info@kzcr.eu 

https://youtu.be/RLeuT7176x0

